UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:            /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày         tháng       năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện Phạm Văn Nghị

trong tháng 10 năm 2021

Thực hiện Chương trình Công tác tháng 10/2021 của Huyện ủy, HĐND,

UBND huyện; Phó Chủ tịch UBND huyện Phạm Văn Nghị xây dựng lịch làm việc

trong tháng 10/2021 như sau:

1. Ngày 01/10: Kiểm tra công tác chuẩn bị Lễ khánh thành công trình “Ngôi

trường hy vọng” Samsung.

2. Ngày 02/10: Dự Lễ khánh thành công trình “Ngôi trường hy vọng”

Samsung.

3. Ngày 04/10: Kiểm tra công tác phòng, chống dịch tại một số khu cách

ly, các xã, thị trấn.

4. Ngày 05/10: Họp Hội đồng thẩm định thực hiện chính sách hỗ trợ người

lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid-19.

5. Ngày 6/10: Làm việc với Phòng GD&ĐT về công tác phát triển giáo dục

Tiểu học.

6. Ngày 07/10: Kiểm điểm tiến độ xây dựng cơ sở vật chất trường lớp học

và trường chuẩn Quốc gia năm 2021; dự kiến năm 2022.

7. Ngày 08/10:

- Buổi sáng: Làm việc với Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa

- TT&TT huyện.

- Buổi chiều: Làm việc với Phòng GD&ĐT về công tác phát triển giáo dục

THCS.

8. Ngày 12/10: Họp Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện.

9. Ngày 13/10: Dự Đại hội Hội Chữ thập đỏ huyện.

10. Ngày 14/10: Tổng kết Tháng cao điểm vận động nhân dân tham gia

BHXH tự nguyện năm 2021.

11. Ngày 15/10: Làm việc với Sở Lao động -TB&XH về kiểm tra công tác

điều tra, rà soát Hộ nghèo, cận nghèo năm 2021

12. Ngày 18/10: Họp Ban chỉ đạo phong trào Toàn dân ĐKXDĐSVH và

Công tác gia đình.

13. Ngày 20/10: Làm việc với Phòng Lao động  -TB&XH huyện.

14. Ngày 21/10: Dự phiên họp UBND huyện tháng 10/2021.

15. Ngày 25/10: Làm việc với Phòng Y tế huyện.

16. Ngày 26/10: Làm việc với Phòng Giáo dục và Đào tạo.

17. Ngày 28/10: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy tháng 10/2021.

18. Ngày 29/10: Dự Hội nghị giao ban giữa TT Huyện ủy với TT HĐND,

lãnh đạo UBND huyện.

19. Dự giao ban lãnh đạo UBND huyện vào chiều thứ Sáu hằng tuần.

Các buổi làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện với các cơ quan, đơn vị

có giấy mời riêng; thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng HĐND & UBND huyện thông

báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TTHU, TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các đ/c Ủy viên UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể nhân dân;

- Các cơ quan thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, các CV;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mẫn Quý Yên

		yenmq_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-10-04T11:32:04+0700

		yenmq_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-10-04T11:35:47+0700

		2021-10-04T15:51:21+0700

		2021-10-04T15:51:33+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-10-04T15:51:57+0700